Ｒ３年度北浦和校協議会「理事会」（第５回）議事録

-

作成 １３期 瀧澤 道夫

Ⅰ．経緯

 １．開催日 令和３年９月８日（水）13:30～1４:30

 ２．場所  ふれあい館地下 第二会議室

 ３．出席者（敬称略）

   （６期）寺内由美子（８期）本間進、藤枝一子 （１０期）池田善四郎、（１１期）竹原貞夫

（１３期）瀧澤道夫（１４期）加賀見優、石井久雄、（１６期）内藤善夫

（１７期）伊藤洋一、小嶋正昭（１８期）天野義弘、（１９期）尾形充洸

   ※入場制限の為上記メンバーにて実施

Ⅱ．議題と討議

 １．令和３年度第四回「議事録」（R3.07.14）は、訂正版の内容について承認された。

 ２．連合会報告事項

   １）連合会のあり方（北浦和校協議会の考え方）について説明

     ①17 期伊藤会長より説明、他の考え方があれば伊藤会長まで。

   ２）歌舞伎鑑賞の申し込み状況について

     ①正式なパンフレットは出来上がり次第後日送付予定。

     ②11月の理事会で料金徴収する。

３）連合会広報誌「さくらそうの配布について

  ①9 月 14 日（火）のびのびプラザにて 11 時より配布するので各期 1 名取りに来て欲しい。

４）今年度の赤い羽根共同募金の中止について

  ①今年度担当の期は次年度の募集を担当するものとする。

 ３．北浦和協議会確認事項

   １）令和 3 年度予算案について

     ①令和３年度予算案の説明

     ②予算案は内容通り承認された。

   ２）補助金の支給について、歴史講座、ボウリング大会、落語講座について行った。

３）事業の進捗状況について

     ①北協演芸会について

      ・１７期小嶋さんより演芸会の進捗状況について、詳細を１０月度理事会にて

       説明をするので、それをもってすべてを確認をして行きたい旨申し出があり承認された。

      ・エントリーシートの第一回目の提出があった。９月２５日をもって締め切りとする。

       とりまとめの上、１０月の理事会までに演目一覧を送付予定。

②北協ボウリング大会について

      ・ボウリング大会の詳細 応募要領について説明し、承認された。

       募集の締め切りは１０月３０日とする。

      ・募集要領は後日メンバーへメールにて発信予定。

③轡田先生公開講座について（１１期）

      ・轡田先生の健康上の理由で中止になった経緯を１１期竹原会長より説明。

以上